事 務 連 絡

 令和８年２月 20日

                  東京都立府中西高等学校

令和８年度施設使用団体登録について

日頃から、都立学校開放事業に御協力いただきありがとうございます。

令和８年度の施設開放につきましては、令和７年度と同様、１単位当たりの使用団体を１団体とし、

テニスコート３面を２時間使用可能とします。開放日については、別紙「令和８年度 都立府中西

高校 テニスコート開放一覧（予定）」をご確認ください。

つきましては、来年度に施設使用団体として登録を希望される場合は、Logo フォームによる電子

申請にて団体登録をお願いいたします。Logo フォームは下記 URL もしくは QR コードをご参照くださ

い。万が一電子申請が難しい場合は、書類提出による申請も受け付けますので、詳細は「４ その

他」をご覧ください。

なお、緊急事態措置等不測の事態が生じた際には、施設開放の中止又は開放時間の変更等を行う

場合がございますので、ご留意願います。

記

１ Logo フォームについて（どちらも同じサイトに進みます）

   Logo フォーム URL https://logoform.jp/form/tmgform/touroku/0741023

 Logo フォーム QRコード

２ 登録方法

① 「このまますぐに申請する」（＝ゲストとして申請を進める）を選択もしくは「新規アカウン

ト登録」（下部にあります）に進み、アカウント登録をした後、「ログインして申請」より進

んでください。

※すでにアカウントをお持ちの場合は、「ログインして申請」より進んでください。

※Logo フォームにて複数回、複数校申請される場合は、アカウント登録をおすすめします。

② Q1～すべての回答必須項目について回答を行う。

→責任者情報、団体構成員名簿等の情報が必要となります。

③ 確認画面に進んだ後、送信をする。

３ 登録期限

  令和８年３月６日（金）厳守

※ 上記の期限以降、本校の登録フォームは閉鎖されてしまうため登録期限にご注意ください。

４ その他

 Logo フォームによる電子申請が難しい場合は、HP に掲載されている①「都立学校施設使用団体登

録申請書」②「登録団体構成表」を提出いただくことでも申請を受け付けます。書類の提出期限に

ついては、登録期限同様の３月６日（金）とさせていただきます。

 テニスコートの日程割り振りに係るお知らせ（書面予定）は令和８年３月 13 日（木）までに送付

します。Logo フォームにて団体登録されたにもかかわらず、お知らせが到着しない場合は、令和８

年３月１７日（火）までに下記担当にご連絡ください。希望日についても同じく Logo フォームによ

り申請いただく予定ですが、申請方法等の詳細はお知らせにてご案内いたします。なお、テニスコ

ートは、本校職員が抽選を行い、ご提示いただく希望日に基づいて割り振る予定です。

御不明な点は、担当者までお問い合わせください。

担当 東京都立府中西高等学校経営企画室 齊藤

〒183-0036  東京都府中市日新町 4-6-7

  電話  042(365)5933 (音声ガイダンス 6番)

ﾌｧｸｼﾐﾘ 042(360)4603

電話番号をよくお確かめの上、おかけ間違いの

ないようにお願いいたします。